una. Entre los devotos relieves distínguese repetido el de nuestra Se¬ 

ñora de Regla, cuya advocación atestigua la vida monástica ó reglar 

Ilic decretorum doctor, tutela suorum 
Extitit, dura profuit cunctis pius, ac miserorum. 
Prudens in jure , morti resistere durre 
Non valuit; cautus quamvis foret, est tumulatus. 
Quesumus ergo Dei gratia prosit ei. 

Obiit XVI kal. augusti era MCC. 

18. Ilic requiescit famulus Dei dompuus Michael Dominici archidiaconus de 
Tria Castella in ecclesia isla: obiit era MCCCLXXIII annos (1335 de C.) 

19. Este epitafio casi ilegible es muy notable á pesar de su bárbara versificación. 

Ilic est sub petra, quera collaudant bene metra, 
Doctor graraaticus Assensius et medicine, 
Decor erat logice, totius philosofie, 
Magnus certator, et magnus versificator; 
De tribus hic cedit studio quo tempore dedit 

Suscipias ipsum, Deus , et sibi da paradisum. 
Qui obiit XIII kal. maji era MGCCLVI1I (1320 de G.) 

20. Ilic requiescit famulus Dei Garsias Egidii presbiter et canonicus hujtts 
ecclesie, qui obiit XII kls. decembris era MCCCLX (1322 de G.) 

21. Efigie de caballero en hábito talar y con larga espada en las manos, diseñada 
en la losa que está sobre un banco de piedra , y escudos en la delantera del túmulo: 
Ilic requiescit famulus Dei Michael Bertrandi de Ayerbe, miles armatce militice, 
natione Araqonensis, genere nobilis et moribus, in armis strenuus. Strenuitas 
vero sua multipliciter et locis pluribus extitit commendata; primo citra mare cum 
illustri dom. Roberto rege Jherusalem et Sicilice in Italia, Tuscia et regno in omni 
eventu vitiliter dimicanao; postea ultra mare cum illustri dom. Alfonso, time in- 
faiite mine rege Aragonum, in obsidionibus et acquisitione regni Sardinice et 
Corsicce, in mullís bellis campestribus de Alemanis, Tuséis et aliis quibuscumque 
contrariis triumfando. Tándem Legionem, veniens ad visilandum dom. Garsiam 
episc. Legionensem patruum suum, infirmitate gravatus, propter vulnera qiue 
in prcemissis sustinuitjam confractus, obiit nona die mensis novembris, etejusdem 
undécima die in festo Sti. Martini episc. fuit Corpus ejus inhoc tumulo honorabili- 
ter collocatum, anno Dom. MCCCXXVIII, era MCCCLXVI, et dimisit capitulo mille 
morabitinos pro aniversario suo perpetuo, cujus anima requiescat in pace, amen.» 

22. Lápida truncada :,... escit famulus Dei Al..... hujus eccle. et nepo. us 
eccle. qui obiit XX.... era MCCCLA (1312 de C.) 

23. Lápida: «//Ye requiescit famulus Dei Petrus Garcez de Lavata scutifer 
reverendi patris domini Garsie episcopi Legionensis, qui obiit quinta die mensis 
maji, et in sequenti die Corpus ejus fuit traditum sepulturce, anno Dom. MCCCXX, 
era MCCCLVIII. Pat. nr. pro ejus anima.